
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 октября 2020 года        № 17-РП 

 

 

 

О координаторе территориальной 

трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений 

 
 
 
Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 18 декабря 2002 года № 72-РЗ «О 

социальном партнерстве в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования  

«Город Воткинск», Дума решает: 

1. Назначить координатором территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Город 

Воткинск» Председателя Воткинской городской Думы Пищикова Алексея Дмитриевича. 

2. Признать утратившим силу Решение Воткинской городской Думы от 14 декабря 

2016 года № 128-РП «О координаторе территориальной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений». 

3. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


